

მიღება ჩაბარების

აქტი

30 სექტემბერი 2016 წ

ქ.მცხეთა

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ სსიპ ქალაქ მცხეთის #2 საჯარო სკოლა (შემდგომში „შემსყიდველი“) წარმომადგენელი მისი დირექტორის ნანა ბოხუას სახით, ხოლო მეორეს მხრივ ი/მ „ხატია მჭედლიშვილი“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“) წარმომადგენელი მისი დირექტორის ხატია მჭედლიშვილი, ვადასტურებთ, რომ მიმწოდებელმა შეასრულა 2016 წლის 30 სექტემბერი დადებული N 26 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული სამუშაო, რომლის ღირებულება შეადგენს 195.95 (ასოთხმოცდათხუთმეტი, 95) ლარს.

აქტი სწორეა და ხელს ვაწერთ:

„შემსყიდველი“



ნანა ბოხუა

„მიმწოდებელი“



ხატია მჭედლიშვილი



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0264698067

2 30.09/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:26:10
დრო (საათი, წუთი)

4 ხატია მჭედლოშვილი 24001044420
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ მცხეთის #2 საჯარო სკოლა 236087630
მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	კარტრიჯის ტონერი	12	ცალი	7.0000	15.0000	105.0000
2	კარტრიჯის ბარაბანი	14	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
3	კარტრიჯი 728	54	ცალი	1.0000	28.0000	28.0000
4	ფაილი ა4 (შეკვ)	1031	ცალი	4.0000	3.5000	14.0000
5	საწერი კალაში	1013	ცალი	2.0000	0.2000	0.4000
6	კორექტორი	1029	ცალი	2.0000	0.8000	1.6000
7	გამომთვლელი	1006	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
8	ჩასანიშნი ფერადი ქაღალდი	1060	შეკვრა	3.0000	2.5000	7.5000
9	საშლელი	1085	ცალი	4.0000	0.2500	1.0000
10	ბლოკნოტი	1095	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
11	სკოჩი (პატარა)	1046	ცალი	17.0000	0.3000	5.1000

13 195.95 - ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი): 30/09/2016 დრო (საათი, წუთი): 11:26:10

19

0264698067 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
12	სკოჩი (დიდა)	1044	ცალი	1.0000	1.0000	1.0000
13	ფერადი წებოვანი ფურცელი	1055	შეკვრა	2.0000	1.0000	2.0000
14	სტეპლერის ტყვია 2x16 (ყუთი)	1072	ცალი	1.0000	0.3500	0.3500
15	სტეპლერი	1130	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
16	ჭიკარტი (ყუთი)	1111	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
17	ფლომასტერი (ყუთი)	1224	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
18	კლიპსი	1106	ცალი	12.0000	0.2500	3.0000

13 195.95 - ას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ოთხმოცდათხუთმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თაზბა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამოდებული (გამგზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მიღებული (მიღები) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/09/2016 დრო (საათი, წუთი) 11:26:10

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის აკრედიტინგის საფუძველზე